

- ✓ **Ճխելը և ոգելից խմիչք օգտագործելը խստիվ արգելվում է**
(SMOKING and ALCOHOL CONTAINING DRINKS ARE STRICTLY PROHIBITED)
- ✓ **Բարձր չխոսալ** (DO NOT SPEAK LOUD)
- ✓ **Հոսանքի վարդակները նախատեսված են միայն հեռախոս լիծքավորելու համար** (POWER SUPPLY SOCKETS ARE INTENDED ONLY FOR MOBILE PHONE CHARGING)
- ✓ **Խնամողների համար մահճակալ չի նախատեսված**
(WE DO NOT PROVIDE ADDITIONAL BEDS FOR VISITORS)
- ✓ **Հեռուստացույցը պետք է անջատել ժամը 22:00-ից հետո**
(TV must be SWITCHED OFF AFTER 22:00)
- ✓ **Առավոտյան ջերմաչափումը կատարվում ժամը 07:30**
(MORNINGS THERMOMETRY IS PLANNED AT 07:30)
- ✓ **Դուք գտվում եք հիվանդասենյակում, սա հյուրանոցային սենյակ չէ**
(YOU ARE IN HOSPITAL WARDS, NOT IN THE HOTEL APARTMENTS)
- ✓ **Խնամողների սնվելու համար խնդրում ենք օգտվել ճաշարանից**
(THE EATING AMENITIES for VISITORS ARE only in CAFETERIA)
- ✓ **Տեղաշարժը Բժշկական Կենտրոնի տարածքով ժամը 20:30-ից հետո խիստ սահմանափակ է** (YOUR MOVEMENTS in the MEDICAL CENTER WILL BE LIMITED after 20:30)
- ✓ **Այցելությունները խիստ սահմանափակ են և տևում են 15 րոպե**
(VISITING to the PATIENTS ARE LIMITED UP TO 15 min.)
- ✓ **Բժշկական Կենտրոնը կորցրած իրերի համար պատասխանատվություն չի կրում** (MEDICAL CENTER IS NOT RESPONSIBLE FOR ANY LOST OF PERSONAL BELONGINGS)
- ✓ **Պահպանեք հիվանդասենյակում մաքրություն** (KEEP YOUR ROOM CLEAN)
- ✓ **Ցանկացած պատճառված վնասի համար գանձվելու է հավելյալ գումար**
(IF ANY DAMAGE OCCUR in the ROOM, IT SHALL BE CHARGED DIRECTLY FROM THE PATIENT)
- ✓ **Ուշադիր կարդացեք այցելուի ուղեցույցը, որը գտնվում է հիվանդասենյակում** (READ CAREFULLY THE GUIDELINES FOR THE VISITORS, WHICH IS AVAILABLE in EVERY WARD)
- ✓ **Սննդի առաքումը արգելված է** (OUTSIDE EATABLES ARE NOT ALLOWED IN THE ROOM)
- ✓ **Հարցրեք բուժանձնակազմին, եթե ունեք հարցեր** (ASK THE STAFF IF YOU HAVE QUESTIONS)
- ✓ **Տագնապի կամ հրդեհի վտանգի դեպքում հետևեք գտեք ձեր վայրը քարտեզի վրա և հետևեք սպասարկող անձնակազմի հրահանգներին**
(IN CASE OF ALARM OR FIRE SUSPECT LOCATE YOURSELF ON THE DIAGRAM & FOLLOW THE STAFF INSTRUCTIONS)
- ✓ **Յուրաքանչյուր անսարքության կամ ծխի դեպքում շտապ տեղեկացրեք բուժանձնակազմին** (IF ANY MALFUNCTION or FIRE SUSPECT in THE WARD, INFORM THE STAFF IMMEDIATELY)
- ✓ **Սառնարանի, WiFi Ինտերնետ, ճաշարանի, անկողնային պարագաների և հավելյալ այլ ծառայությունների մասին տեղեկացիր բուժանձնակազմից**
(INFORMATION ABOUT REFRIGERATORS, WIFI INTERNET, TV programs, TAXI, CAFETERIA, BED AMENITIES and OTHER SERVICE YOU CAN ASK by THE STAFF)
- ✓ **Սնունդը մատուցվում է միայն պացիենտին** (WE PROVIDE THE FOOD ONLY FOR OUR PATIENTS)